
(VOORLOPIG) FINANCIEEL EINDVERSLAG DATUM:  14 juni 2022

in het faillissement van

faillissementsnummer

datum uitspraak

rechter-commissaris

curator 

A. BATEN incl. BTW totaal af te dragen BTW

1. aangetroffen middelen

kas -€                       

bank 139.267,90€          

giro -€                       
139.267,90€          

2. opbrengsten verkopen

opbrengsten verkopen 7.186,19€              1.247,19€                

kosten ivm verkoop -3.845,02€             -667,32€                  

3.341,17€              

3 debiteuren -€                         

prae-faillissement debiteuren 65.792,39€            

boedeldebiteuren -€                       -€                         

-€                       65.792,39€            -€                         

4 overige baten -€                         

retour Florent Adv. 4.035,46€              700,37€                   

premierestituties 118,65€                 

restitutie energie- en servicekosten 

verhuurder 233,89€                 

restitutie energie- en servicekosten 

verhuurder 51,80€                   

negatieve creditrente -98,73€                  

rente 6,94€                     

4.348,01€              

5 totaal 212.749,47€          1.280,24€                

B.

REEDS BETAALDE 

VERSCHOTTEN/BOEDELSCHULDEN incl. BTW totaal 

 terug te ontvangen 

BTW 

telefoonkosten Vodafone 491,80€                 85,35€                     

Klaas und Kollegen Krefeld 9.692,00€              -€                         

voorschot salaris curator 53.927,38€            9.359,30€                

schadevergoeding verhuurder 653,40€                 113,40€                   

-€                       -€                         

-€                       

-€                       

6 totaal 64.764,58€            9.558,05€                

C. THANS NOG BESCHIKBAAR

totaal A 212.749,47€          

totaal B 64.764,58€            

EndoStim BV

mr. M.J.C. van Leeuwen

mr. T. van der Meeren 

F.05/19/467

27-11-2019



7 saldo boedelrekening 147.984,89€          

D.

NOG TE BETALEN 

VERSCHOTTEN/BOEDELSCHULDEN incl. BTW totaal 

 terug te ontvangen 

BTW 

Radboud Universiteit Mercator (verhuurder) 3.723,36€              646,20€                   

UWV 44.660,94€            -€                         

dhr. G. Landwehr 39.653,04€            -€                         

mw. M. Grondke 8.566,57€              -€                         

dhr. H. Schmitt 15.739,88€            -€                         

dhr. Houet 1.123,69€              -€                         

totaal 113.467,48€          646,20€                   

E. BTW

af te dragen / terug te ontvangen A-B-D

A (af te dragen) -1.280,24€             

B (terug te ontvangen) 9.558,05€              

D (terug te ontvangen) 646,20€                 

saldo 8.924,01€              

F. DEFINITIEF SALDO

boedelrekening minus nog te betalen 34.517,41€            

betaalde / ontvangen BTW 8.924,01€              

saldo voor uitdeling 43.441,42€            

G. SALDO UIT TE BETALEN AAN totaal vordering uitkering percentage 

1. preferente schuldeisers totaal

a. kosten aanvragen faillissement -€                       

 -€                       0,00%

b. fiscus 31.460,00€            

c. UWV ex art. 16 CSV 2.559,33€              

34.019,33€            100,00%

d. UWV ex art. 3:288 sub e BW 17.740,80€            

e.

Bundesagentur fur Arbeit 3: 288 sub e (par 

401 abs 1 en 2 BGB II) 38.416,11€            

f. werknemers ex art. 3:288 sub e BW 135.911,63€          

192.068,54€          4,91%

2. concurrente crediteuren                   

conform bijlage

concurrente crediteuren -€                       

-€                       0,00%


